
CURSO - NOMBRE PROFESOR (A) - CORREO

PKA -   Carolina Iturrieta - citurrieta@colegiolosrobleslabranza.cl
PKB -   Luz Navarro - lnavarro@colegiolosrobleslabranza.cl

KA -    Paz Parra - pparra@colegiolosrobleslabranza.cl

KB -   Yerty Concha - yconcha@colegiolosrobleslabranza.cl
1ºA -   Cecilia Silva - csilva@colegiolosrobleslabranza.cl
1ºB -   Katherine Riquelme - kriquelme@colegiolosrobleslabranza.cl

2ºA -  Vanessa Lincovil - vlincovil@colegiolosrobleslabranza.cl

2ºB -  Yorci Pacheco - ypacheco@colegiolosrobleslabranza.cl

3ºA -  Lutgarda Provoste - lprovoste@colegiolosrobleslabranza.cl

3ºB -  César Chávez - cchavez@colegiolosrobleslabranza.cl

4ºA -  Constanza Torres - ctorres@colegiolosrobleslabranza.cl

4ºB  - Diego Riquelme - driquelme@colegiolosrobleslabranza.cl

Horario de Atención de Oficinas vía Telefónica: 
Lunes a jueves de 8:30 a 17:00

Viernes de 8:30 a 15:00 
Secretaria de Dirección: Paola Leonelli - pleonelli@colegiolosrobleslabranza.cl

Coordinadora de 1er Ciclo: Susana Rebolledo - srebolledo@colegiolosrobleslabranza.cl
Coordinadora de 2do Ciclo: Ana María Rivas - arivas@colegiolosrobleslabranza.cl

Encargado de Convivencia Escolar: Lesther Vera - lvera@colegiolosrobleslabranza.cl
Encargada de Admisión, salud y PAE: Jessica Astete - jastete@colegiolosrobleslabranza.cl

Horario de Atención de Profesores Jefe vía Correo Electrónico: 
Lunes a jueves de 8:30 a 18:00 

                                      Viernes de 8:30 a 13:00                     
CURSO - NOMBRE PROFESOR (A) - CORREO

5ºA - Javier Olate - jolate@colegiolosrobleslabranza.cl
5ºB -  Felipe Reinike - freinike@colegiolosrobleslabranza.cl

6ºA - Yohana Ortega - yortega@colegiolosrobleslabranza.cl

6ºB -  Heber Antio -  hantio@colegiolosrobleslabranza.cl

7ºA -  Andrea Manríquez - amanriquez@colegiolosrobleslabranza.cl

7ºB -  Jaime Escobar - jescobar@colegiolosrobleslabranza.cl

8ºA - Juan Luis Chávez - jchavez@colegiolosrobleslabranza.cl

8ºB -  Nelson Rivera - nrivera@colegiolosrobleslabranza.cl
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